СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  БЕЛЯНИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

 СОНКОВСКОГО  РАЙОНА  ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

  27.03.2014                                               с.Беляницы                                                     №18
О внесении изменений в правила
 землепользования и застройки
 Беляницкого сельского поселения
Сонковского района Тверской области
  В соответствии со ст. ст. 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Устава муниципального образования  Беляницкое сельское поселение  Сонковского района Тверской области, Совет депутатов  Беляницкого сельского поселения Сонковского района Тверской области, РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки Беляницкого сельского поселения Сонковского района Тверской области:
  1.1.
 В разделе «Предельные параметры и требования к застройке» статьи 84.1. «Зона жилой застройки» первый подпункт  заменить подпунктами  нового содержания:

«-  минимальная площадь участка,  включая площадь застройки для индивидуального жилищного строительства – 400 кв.м.;

- максимальная площадь участка, включая площадь застройки для индивидуального жилищного строительства - 2500 кв.м.;

-  минимальная площадь участка для ведения  личного подсобного хозяйства – 1000 кв.м.;

- максимальная  площадь участка для ведения личного подсобного хозяйства – 5000 кв.м.;

- минимальный отступ – 3 м.»

     1.2.  Раздел «Предельные параметры и требования к застройке» статьи 84.2 «Общественно-деловые зоны» дополнить  подпунктами следующего содержания:

            « - минимальная площадь участка, включая площадь застройки для жилищного строительства – 1000кв.м.;

           - максимальная площадь участка, включая площадь застройки для жилищного строительства – 3000 кв.м.»
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Беляницкого сельского поселения
Сонковского района Тверской области:                                        И.Ю.Паршина